
Strana 1 z 2
Číslo smlouvy: 11622

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražní náměstí 294, Úšovice , 353 01 Mariánské Lázně
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Plzni sp. zn. C 4776
IČO: 49790676 
DIČ: CZ49790676

Základní škola a střední škola 
Karlovy Vary  
Vančurova 83/2
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

a

Odběratelem:
Základní škola a střední škola Karlovy Vary 
Vančurova 83/2, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role

IČO: 66362725 
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a,v souladu s cenovým 
rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERÚ č. 4/2015 ze dne 6. 
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je  její 
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: MLB001
Byty - Teplo TUV 
Byty - Teplo ÚT 
Nebyty - Teplo TUV 
Nebyty - Teplo ÚT

582,50 Kč/GJ 
582,50 Kč/GJ 
582,50 Kč/GJ 
582,50 Kč/GJ

K cenám uvedených v či. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené zákonem.



I

Strana 2 z 2

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.
6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. 
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši 0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

9. Termín plánované letní odstávky je stanoven na dobu od 16.6.2017 od 22:00 hodin do 18.6.2017 do 24:00 hodin.

V Mariánských Lázních 15.12.2016 V

Za dodavatele:
Ing. Martin Brůha 
jednatel společnosti

Veolla Energie M ariánské I-áanfi, B-r.o.
Nádražní nám ěstí 294, ÚSovice 

333 Ol Mariánští« f,.éaně 
IČO: 497 SO 67b, DIČ: CZ4979067G

Z ákladní skolil a s tředn í škola K arlovy Vary,
příspěvková organizace ©

se sídleni: Vančurova S3/2,360 17 Karlovy Vary 
l£ ; 66362725, tel.: 60S S67 999,353 561 766

Za odběratele:

4



Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o. 
Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně

Číslo smlouvy: 11622

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: M 004-044/011

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SPC Na Třešňovce 603
Sazba: MLB001

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden 4 0,000 0,000
Únor 4 0,000 0,000
Březen 3 0,000 0,000
Duben 2 0,000 0,000
Květen 0,000 0,000
Červen 0,000 0,000
červenec 0,000 0,000
Srpen 0,000 0,000
Září 0,000 0,000
Říjen 2 0,000 0,000
Listopad 3 0,000 0,000
Prosinec 4 0,000 0,000
ROK 22

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%) 100,00 0,00

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ........ ???.?!.’. B a ltin a  ..........................................
ředitelka p n s p ^ v é  organizace (telefon)

Další ujednání:

Mariánské Lázně dne 15.12.2016
V c-vZí r L

Kádr

a , o. V A ....... dne ..

IČO: 4 9 7  S ú  G 7 6 ,2 1C. C':. sb  / 9 0 6 7 6

Za dodavátele 
Ing. Martin Brůha 

jednatel společnosti

4  tli-

Mgr. Martina Kheilová
1/̂ , ředitelka příspěvkově organizace 

Za odběratele

Základní Škola a Mfodní Stela Karlovy Vary, 
příspěvková organizace ’ q 

se sídlem: Vančurova 83/2,360 17 Karlovy Vary
1C: 66362725, tel.: 608 867 999,353 561 766 

e-mail; spec-skoly@volny.cz

"7%


